



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-07092022-238632
CG-UP-E-07092022-238632

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3983]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 6, 2022/भाद्र 15, 1944

No. 3983]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 6, 2022/BHADRA 15, 1944

रेल मंत्रालय

(उत्तर मध्य रेलवे)

(निर्माण विभाग)

अधिसूचना

शुद्धि-पत्र

प्रयागराज, 6 सितम्बर, 2022

का.आ. 4164(अ)—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा भारत सरकार, रेल मंत्रालय (उत्तर मध्य रेलवे, निर्माण विभाग) की उल्लिखित अधिसूचनाओं में निम्नलिखित संशोधन करता है:

1. अधिसूचना संख्या का.आ. 2691 (अ) प्रयागराज, जून 10, 2022, दिनांक: शुक्रवार, जून 10, 2022 को भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड-3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित अर्थात्: अधिसूचना में जिलाधिकारी मिर्जापुर, उत्तर प्रदेश के स्थान पर विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी मिर्जापुर (सिंचाई)/प्रतिस्ताफित किया जायेगा

फुट नोट: मूल अधिसूचना का.आ. 2691 (अ) भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-ii, खंड -3, उपखण्ड (ii) दिनांक 10.06.2022 में प्रकाशित।

2. अधिसूचना संख्या का.आ. 2914 (अ) प्रयागराज, जून 24, 2022, दिनांक: मंगलवार, जून 28, 2022 को भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित अर्थात्: अधिसूचना में जिलाधिकारी मिर्जापुर, उत्तर प्रदेश के स्थान पर विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी मिर्जापुर (सिंचाई)/प्रतिस्ताफित किया जायेगा

फुट नोट: मूल अधिसूचना का.आ. 2914 (अ) भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड -3, उपखण्ड (ii) दिनांक 28.06.2022 में प्रकाशित।

3. अधिसूचना संख्या का.आ. 3178 (अ) प्रयागराज, जून 30, 2022, दिनांक: मंगलवार, जुलाई 12, 2022 को भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित अर्थात्: अधिसूचना में जिलाधिकारी प्रयागराज, उत्तर प्रदेश के स्थान पर विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी प्रयागराज (संयुक्त संगठन)/प्रतिस्ताफित किया जायेगा

फुट नोट: मूल अधिसूचना का.आ. 3178 (अ) भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड -3, उपखण्ड (ii) दिनांक 12.07.2022 में प्रकाशित।

4. अधिसूचना संख्या का.आ. 3850 (अ) प्रयागराज, अगस्त 16, 2022, दिनांक: मंगलवार, अगस्त 16, 2022 को भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित अर्थात्: अधिसूचना में जिलाधिकारी प्रयागराज, उत्तर प्रदेश के स्थान पर विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी प्रयागराज (संयुक्त संगठन)/प्रतिस्ताफित किया जायेगा

फुट नोट: मूल अधिसूचना का.आ. 3850 (अ) भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड -3, उपखण्ड (ii) दिनांक 16.08.2022 में प्रकाशित।

5. अधिसूचना संख्या का.आ. 4039 (अ) प्रयागराज, अगस्त 26, 2022, दिनांक: सोमवार, अगस्त 29, 2022 को भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित अर्थात्: अधिसूचना में जिलाधिकारी मिर्जापुर, उत्तर प्रदेश के स्थान पर विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी मिर्जापुर (सिंचाई)/प्रतिस्ताफित किया जायेगा

फुट नोट: मूल अधिसूचना का.आ. 4039 (अ) भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड -3, उपखण्ड (ii) दिनांक 29.08.2022 में प्रकाशित।

[इ.फा. सं. एन.सीआर.-एच. क्यू.शून्य.सी. ई.एन.जी.(पी. एच 15)/5/2021-ओ/ओ डिप्टी. सी.ई./सी.इला. (कंप्यूटर सं. 51223), दिनांक: 24.11.2021]

शरद मेहता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS
(NORTH CENTRAL RAILWAY)
(CONSTRUCTION DEPARTMENT)

NOTIFICATION

Corrigendum

Prayagraj, the 6th September, 2022

S.O. 4164 (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said act), the Central Government hereby makes the following amendment in notifications of the Government of India, Ministry of Railways (North Central Railway, Construction department)

1. Notification No. S.O. 2691 (E) Prayagraj, June 10, 2022, dated: Friday, June 10, 2022 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) namely the Special Land Acquisition Officer (Irrigation) / Mirzapur shall be substituted in place of District Magistrate Mirzapur, Uttar Pradesh in the Notification.

Foot Note: Original Notification No. S.O. 2691 (E) Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) on date June 10, 2022

2. Notification No. S.O. 2914 (E) Prayagraj, June 24, 2022, dated: Tuesday, June 28, 2022 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) namely the Special Land Acquisition Officer (Irrigation) / Mirzapur shall be substituted in place of District Magistrate Mirzapur, Uttar Pradesh in the Notification.

Foot Note: Original Notification No. S.O. 2914 (E) Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) on date June 28, 2022

3. Notification No. S.O. 3178 (E) Prayagraj, June 30, 2022, dated: Tuesday, July 12, 2022 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) namely the Special Land Acquisition Officer (Joint Organisation), Prayagraj shall be substituted in place of District Magistrate Prayagraj, Uttar Pradesh in the Notification.

Foot Note: Original Notification No. S.O. 3178 (E) Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) on date July 12, 2022

4. Notification No. S.O. 3850 (E) Prayagraj, August 16, 2022, dated: Tuesday, August 16, 2022 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) namely the Special Land Acquisition Officer (Joint Organisation), Prayagraj shall be substituted in place of District Magistrate Prayagraj, Uttar Pradesh in the Notification.

Foot Note: Original Notification No. S.O. 3850 (E) Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) on date August 16, 2022

5. Notification No. S.O. 4039 (E) Prayagraj, August 26, 2022, dated: Monday, August 29, 2022 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) namely the Special Land Acquisition Officer (Irrigation) / Mirzapur shall be substituted in place of District Magistrate Mirzapur, Uttar Pradesh in the Notification.

Foot Note: Original Notification No. S.O. 4039 (E) Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii) on date August 29, 2022

[e-F. No. NCR-HQ0CENG(PH 15)/5/2021- O/O Dy CE/C/ALD (Computer No.51223) Dated: 24.11.2021]

SHARAD MEHTA, Chief Administrative Officer (Construction)